
 

 ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  

     Số:             /QĐ-SGDĐT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả trúng tuyển viên chức (đợt 2) 

kỳ tuyển dụng viên chức Đợt 1, Năm học 2024 – 2025 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

Căn cứ Quyết định số 34/2023/QĐ-UBND ngày 16 tháng 8 năm 2023 của Ủy 

ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-

CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị 

định số 115/2020/NĐ-CP; 

Căn cứ Quyết định số 2701/QĐ-SGDĐT ngày 05 tháng 8 năm 2024 của Giám 

đốc Sở Giáo dục và Đào tạo về việc công nhận kết quả tuyển dụng kỳ tuyển dụng viên 

chức Đợt 1, Năm học 2024 – 2025; 

Căn cứ Quyết định số 3434/QĐ-SGDĐT ngày 25 tháng 9 năm 2024 của Giám 

đốc Sở Giáo dục và Đào tạo về hủy kết quả trúng tuyển viên chức kỳ tuyển dụng viên 

chức Đợt 1, Năm học 2024 – 2025; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả trúng tuyển viên chức (đợt 2) kỳ tuyển dụng viên 

chức Đợt 1, Năm học 2024 - 2025 đối với 69 ông (bà) có tên trong danh sách đính kèm. 

Lý do: đây là 69 người dự tuyển có kết quả tuyển dụng thấp hơn liền kề (theo thứ 

tự) so với kết quả tuyển dụng của người trúng tuyển đã bị hủy bỏ kết quả trúng tuyển tại 

Quyết định số 3434/QĐ-SGDĐT ngày 25 tháng 9 năm 2024 của Giám đốc Sở Giáo dục 

và Đào tạo.  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ thuộc Sở Giáo dục và 

Đào tạo và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC  

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, TCCB (VC).  

 

 
 
 

 
 
 
 

 Nguyễn Văn Hiếu 


		2024-09-26T15:43:07+0700


		2024-09-26T16:49:07+0700
	Hồ Tấn Minh


		2024-09-27T12:53:31+0700


		2024-09-27T14:18:47+0700


		2024-09-27T14:18:47+0700


		2024-09-27T14:18:47+0700


		2024-09-27T14:18:47+0700




